Exma.Sr.ª

Cristiani Calheiro Jung

MD. Presidente da Câmara Municipal

Passa Sete - RS.

INDICAÇÃO Nº 003/2019

                          O Vereador que esta subscreve, no uso de suas atribuições legais, após ouvido o douto

plenário e merecida aprovação, solicita a Vossa Excelência para que encaminhe ao Senhor Prefeito

Municipal a seguinte indicação:

   Tendo em vista que ultimamente o município está tendo elevados custos de

manutenção de câmeras, alarmes e instalações, indico ao senhor Prefeito Municipal para que o

Executivo faça seguro para danos elétricos bem como segura contra vendavais em todos os prédios

publicos do município, a fim de diminuir despesas com manutenção.

                          Sendo o que se apresenta para o momento, aproveito a oportunidade para lhe saudar.

Passa Sete,  28 de agosto de 2019.

Ederson Batista da Silva

Vereador do PTB

Publicado no mural e na Página

Oficial da Câmara de Vereadores

(www.camarapassasete.rs.gov.br)

em 28/08/19.

Pablo Cardoso

Assessor Legislativo

PROTOCOLO

Nº 003/2019

28/08/2019

Pablo Cardoso

Assessor Legislativo

http://www.camarapassasete.rs.gov.br/